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Nr 25 nieregularnika braci uczniowskiej Samorządowej Szkoły Podstawowej w Dobiesławicach  

(ukazuje się od stycznia 2010 roku).  

 

ZABAWA KARNAWAŁOWA 

 22 lutego wychowawczyni pani Danuta Zuwała zorganizowała dla swoich 

podopiecznych zabawę karnawałową. Przedszkolaki w strojach bajkowych postaci bawili się 

znakomicie przy dźwiękach muzyki. Prócz tańca i zabaw rodzice zorganizowali swoim 

pociechom słodki poczęstunek.  

 

Dużą atrakcją dla maluchów była obecność Klauna i Myszki Miki. 

DZIEŃ KOBIET 

 8 Marca w naszej szkole jest miłym świętem dla wszystkich pań. W tym dniu 

otrzymują od panów zarówno  tych małych jak i tych dużych mnóstwo życzeń, kwiatów  

i słodyczy. Tak było również w tym roku. Dodatkowym prezentem był występ dzieci z kl. II  

i III, w którym w humorystyczny sposób przedstawiły zarówno zalety jak i drobne 

„przywary” kobiet.  
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 Widzowie docenili młodych artystów gromkimi brawami. Do przedstawienia 

przygotowali dzieci: pani Renata Leszczyńska i pan Radosław Kornaś - oprawa muzyczna. 

 Na zakończenie uroczystego apelu dyrektor pan Waldemar Woźniak złożył wszystkim 

zgromadzonym paniom serdeczne życzenia, aby zawsze spotykały się z życzliwością ze 

strony wszystkich mężczyzn i podziękował za przygotowanie występu. 

 

POWITANIE WIOSNY 

 Według dawnych wierzeń należało przegnać zimę, aby na jej miejsce mogła przyjść 

wiosna, która uosabiała wszystko co żywe i radosne.  

 21.03. dzieci z Punktu Przedszkolnego, Oddziału Przedszkolnego i klas I-III wspólnie 

z wychowawczyniami udali się spalić Marzannę - symbol przemijającej zimy i powitali 

nadchodzącą „wielkimi krokami” wiosnę. 
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA 

 Uczniowie klasy I pod czujnym okiem wychowawczyni przygotowali się do 

uroczystego pasowania na czytelnika.  

 Dzieci udowodniły, że potrafią czytać i posiadają wiedzę dotyczącą korzystania  

z zasobów biblioteki, poszanowania książek oraz znają zasady odpowiedniego zachowywania 

się w bibliotece, wiedzą także, że książki to skarbnice wiedzy i mądrości. 

 Po przedstawieniu, w który uczestniczyli także uczniowie z kl. II i III pan dyrektor 

Waldemar Woźniak dokonał uroczystego pasowania na czytelnika. 

   

 Jak na czytelników przystało dzieci otrzymały w prezencie ciekawe książki oraz 

pamiątkowe dyplomy. 

 Wszyscy pierwszoklasiści obiecali, że będą się starać czerpać z książek jak najwięcej 

mądrości i radości, będą szanować książki jak najbliższych sercu przyjaciół. 

 Mamy nadzieję, że wszystkie dzieci wywiążą się z tej obietnicy. 

 

MAJOWE ŚWIĘTA 

 Dzień Konstytucji 3 Maja łączy się z nierozerwalnie z  obchodzonym 2 Maja Świętem 

Flagi Państwowej. Te święta ukazują zarówno istotne dla Polaków wydarzenia, jak  
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i doniosłość naszych barw narodowych, które są symbolem naszego Państwa, naszej 

tożsamości i przynależności, dlatego wszyscy uczestnicy apelu przypięli biało-czerwone 

kotyliony.  

 

 W naszej szkole ta uroczystość była obchodzona 29. 04. i miała następujący przebieg. 

1. Odśpiewanie hymnu państwowego w obecności Pocztu Sztandarowego. 

2. Obejrzenie i wysłuchanie występu obrazującego wydarzenia, które doprowadziły  

do powstania konstytucji. 

 W montażu słowno-muzycznym młodzi artyści przypomnieli wydarzenia, które 

doprowadziły do uchwalenia 3 Maja 1791 roku na Sejmie Czteroletnim ustawy regulującej 

ustrój prawny Rzeczypospolitej Obojga Narodów, która była pierwszą w Europie i drugą  

na świecie nowoczesną konstytucją. 
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 W przedstawieniu dominowały pieśni patriotyczne. Duży aplauz wywołał wzruszający 

taniec z flagami w wykonaniu uczennic z klasy VIII.  
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 Do występu przygotowali dzieci: pani Justyna Chabinka-Wojtkowicz i pan Radosław 

Kornaś - oprawa muzyczna. 

 Konstytucja 3 Maja miała poprawić funkcjonowanie państwa, chociaż nigdy nie 

została wprowadzona w życie była wielkim osiągnięciem narodu polskiego chcącego 

zachować niezależność państwową oraz zapewnić możliwość rozwoju gospodarczego  

i politycznego kraju. 

 3 Maja odbyły się gminne obchody rocznicowe, na które dyrektor zaprosił wszystkich 

zgromadzonych. W bieżącym roku szkolnym te obchody miały formę pikniku pod hasłem  

„Strażacy i muzycy dla Marceliny Wójcik” . Pan dyrektor dodał, że wielu ludzi jest 

zaangażowanych, aby wspomóc osobę potrzebującą wsparcia. Przedstawił także plan 

gminnych obchodów rocznicowych i zachęcił do udziału w nich. Zaapelował również o to, 

aby wywiesić flagi państwowe dla uczczenia tych ważnych dla Polaków świąt. 

 

ŚWIĘTO SZKOŁY 

18.05. OBCHODZILIŚMY 25 ROCZNICĘ NADANIA SZKOLE  

IMIENIA EDWARDA HARUZY 

 

Uroczyste obchody rocznicowe miały następujący przebieg: 

1. Msza w Kaplicy Św. Brata Alberta w Dobiesławicach. 

2.  Uroczysta akademia w budynku szkoły: 

- złożenie kwiatów pod tablicą pamiątkową patrona szkoły, 

- powitanie gości, 

- występ uczniów, 

- wystąpienia gości, 
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- zwiedzanie wystawy „Pokolenie Baczyńskiego”.  

3. Spotkania z zaproszonymi gośćmi, poczęstunek dla dzieci i pozostałych uczestników 

biorących udział w uroczystości. 

 Uroczystości rocznicowe rozpoczęły się mszą odprawioną przez księdza proboszcza 

Pawła Kurka, na którą przybyli uczniowie, nauczyciele, rodzice, zaproszeni goście oraz 

Poczty Sztandarowe z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Dobiesławicach z panią 

Kazimierą Lis, z Samorządowej Szkoły Podstawowej w Bejscach z panią dyrektor Jolantą 

Anielską i panią Barbarą Suwałą oraz Poczet Sztandarowy OSP w Sędziszowicach. 

  

 Podczas homilii ksiądz proboszcz nawiązał do bohaterstwa i męczeństwa Edwarda 

Haruzy, który zginął w obozie koncentracyjnym w Oświęcimiu. Był dobrym, życzliwym 

człowiekiem i patriotą. Proboszcz podkreślił, że patriotyzm w dzisiejszych czasach polega na 

tym, aby kochać ojczyznę, uczyć się dla niej, pracować dla niej i modlić się. Robić to 

sumiennie, uczciwie, z zaangażowaniem i zapałem, jak powiedział nasz Papież Jan Paweł II 

„Wymagajcie od siebie, choćby inni od was nie wymagali”. Podczas mszy świętej 

zgromadzeni modli się przede wszystkim za patrona naszej szkoły, wszystkich poległych  

w obronie ojczyzny, a także o pokój na świecie. 
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 Po powrocie do szkoły przybyłe delegacje i rodzina patrona złożyli kwiaty pod 

Tablicą Pamiątkową Edwarda Haruzy, która znajduje się w budynku szkoły. Wszyscy chętni 

mieli możliwość wpisania się do Księgi Pamiątkowej. 

 Po odśpiewaniu hymnu państwowego w obecności Pocztów Sztandarowych pan 

dyrektor Waldemar Woźniak powitał zgromadzonych, w tym licznie przybyłych gości: 

- rodzinę patrona: pana K. Haruzę z żoną Marią, panią B. Jesionkę, panią R. Muter, panią 

A. Jach, - samorządowców: przew. R.G. pana L. Makucha, radnych z obwodu szkolnego: 

panią D. Urantówkę, panią R. Miałkowską, panią W. Grudzień, pana C. Nogę, a także 

Burmistrza Kazimierzy Wielkiej pana A. Bodziocha (absolwenta szkoły), Wójta Gminy 

Bejsce pana E. Krupę, Sekretarz panią J. Beruś, Sołtyskę Dobiesławic panią K. Wicher oraz 

Poczty Sztandarowe, po czym pan dyrektor wygłosił wymowne słowa, które 25 lat temu 

napisała pani Z. Sterna z Uściszowic: 

„Edwardzie Haruzo, stań dziś do apelu, po wielu trudnych latach dopięliśmy celu”. 

 Dzisiaj, tak jak przed laty stajemy razem, by uczcić pamięć naszego patrona, by uczcić 

pamięć tych wszystkich, którzy dla Polski żyli, tworzyli, a nawet ginęli- podkreślił dyrektor, 

po tych słowach zaprosił zebranych do obejrzenia i wysłuchania inscenizacji przygotowanej 

pod kierunkiem pani Anny Machety, pani Barbary Marzec, pani Justyny Chabinki-

Wojtkowicz, a także pana Radosława Kornasia - oprawa muzyczna i pani Kazimiery Lis - 

dekoracje. 

 

 Uczniowie pięknie zaprezentowali się na scenie przybliżając sylwetkę patrona 

i okrutny czas, w którym przyszło mu żyć i walczyć w obronie ojczyzny. Oprócz doniosłych 

treści znalazły się także humorystyczne wiersze i wiele pięknych piosenek w wykonaniu 

szkolnego zespołu muzycznego. Na zakończenie uczennice kl. VIII wykonały wzruszający 

taniec z flagami. 



9 

 

 

 Gromkie oklaski i wymowne słowa wypowiedziane przez Burmistrza Kazimierzy 

Wielkiej pana A. Bodziocha świadczyły o tym, ze występ się podobał i wzbudził wiele 

emocji. 

 Po występie naszych młodych artystów głos zabrał Wójt Gminy Bejsce pan E. Krupa, 

który podkreślił doniosłość tego wydarzenia i życzył dyrekcji oraz Gronu Pedagogicznemu 

dalszych sukcesów edukacyjno-wychowawczych, a także wyraził szacunek dla pracy szkoły 

podkreślając starania pana Dyrektora o to, by szkoła stawała się coraz doskonalsza  

i piękniejsza. Pan Burmistrz także dołączył się do życzeń mówiąc, że zawsze chętnie tu 

powraca, gdyż jest absolwentem tej szkoły i ma do niej sentyment. Podziękował za 

zaproszenie i możliwość uczestnictwa w obchodach rocznicowych. 

 Na zakończenie uroczystości pan Dyrektor zaprosił zgromadzonych do obejrzenia 

wystawy „Pokolenie Baczyńskiego” sprowadzonej z IPN oddział w Kielcach. Było to 

pokolenie „Kolumbów”, do którego należał także Edward Haruza.  

 „Nigdy nie trzeba żałować długich godzin poświęconych nauce”. Tym wymownym 

cytatem Grudzińskiego pan Waldemar Woźniak zakończył część oficjalną Święta Szkoły, 

dziękując wszystkim biorącym udział w przygotowaniach za starania, a gościom za 

uświetnienie uroczystości swoją obecnością i zaprosił zgromadzonych na wspólne spotkanie 

i poczęstunek.  

DZIEŃ DZIECKA 

 W bieżącym roku szkolnym do organizacji Dnia Dziecka włączyli się przedstawiciele 

RR, a także 610 zł. dołożyła Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
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 1 czerwca dzieci doskonale się bawiły pod czujnym okiem nauczycieli, którzy dla nich 

zorganizowali i przeprowadzili wiele gier i zabaw z wykorzystaniem dostępnego sprzętu 

sportowego.  
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 Wielką frajdę sprawiły wszystkim dmuchańce, z których kolejno zjeżdżały dzieci 

począwszy od najmłodszych, a skończywszy na ósmoklasistach. Dodatkową atrakcją były 

zajęcia taneczno-sportowe z animatorką. 

 

 

 Po zmaganiach sportowo-tanecznych dzieci chętnie spożyły pizzę, lody i napoje. 

 Ten dzień dostarczył dzieciom wiele atrakcji i miłych przeżyć. Koordynatorami byli: 

pan Łukasz Łakota i pani Renata Leszczyńska. 

 

DZIEŃ MAMY I TATY 

 W naszej szkole dzieci z punktu przedszkolnego i oddziału przedszkolnego pod 

kierunkiem wychowawczyń: pani Danuty Zuwały i pani Elżbiety Makuły przygotowały 

wspólne obchody Dnia Mamy i Taty.  
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 Dzieci pięknie się zaprezentowały przed licznie zgromadzoną widownią, na której 

zasiedli dumni ze swoich pociech rodzice. 

 

 

 Mali artyści z dużym zaangażowaniem recytowali wiersze, śpiewali piosenki i pięknie 

tańczyli, a wszystko dla swoich ukochanych rodziców, którzy zawsze i bezgranicznie kochają 

i na których zawsze można liczyć. Kolorytu dodawały barwne stroje występujących. 
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 Gromkie brawa świadczyły, że występ się podobał wzruszonym i dumnym ze swoich 

pociech rodzicom. 

 

 Na zakończenie pan dyrektor Waldemar Woźniak podziękował paniom za 

przygotowanie dzieci do występu, a rodzicom za przybycie i zaprosił zebranych na wspólne 

spotkanie przy kawie i ciasteczku. 

 

WYCIECZKI I WYJAZDY SZKOLNE 

 09.05 uczniowie kl. VII-VIII naszej szkoły wraz z uczniami ze szkoły z Bejsc udali się 

na wycieczkę do Oświęcimia, gdzie zwiedzili największy obóz koncentracyjny z czasów  

II Wojny Światowej i poznawali historię Holokaustu. Opiekunką była pani Justyna Chabinka-

Wojtkowicz. 
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 20.05. wycieczka dla klas I-III w ramach projektu „Program dla szkół” do Zagrody 

edukacyjnej gospodarstwa „Pszczółki” znajdującego się w Niezwojowicach.  

   

  

 Celem wycieczki było zainteresowanie dzieci powiązaniem i bezpośrednią zależnością 

pomiędzy rolnikiem, producentem i jego pracą, a owocami, warzywami i produktami 

mlecznymi, które są spożywane przez dzieci, a także zaciekawieniem dzieci sposobami 

uprawy i produkcji warzyw, owoców, mleka i przetworów mlecznych. Upowszechnianie 
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wśród uczniów zasad ochrony środowiska naturalnego, upowszechnianie zdrowego stylu 

życia i aktywności fizycznej. 

 06.06. wyjazd do Buska-Zdroju na zaproszenie dyrektora hospicjum pana Jarosława 

Zatorskiego z inicjatywy kierownika GOPS-u pani Eweliny Czyżewskiej. 

 

W programie było: 

 - zwiedzanie hospicjum pod kierunkiem dyrektora pana Jarosława Zatorskiego. 

    - poczęstunek, 

    - spacer po parku zdrojowym, zwiedzanie tężni,  

    - oglądanie filmu „Detektyw Bruno”. 

Opiekunkami dzieci były panie: Magdalena Świderska i Barbara Marzec. 

   21.06. wyjazd edukacyjny do strażnicy Państwowej Straży Pożarnej w Kazimierzy 

Wielkiej dla uczniów z kl. IV i V. Uczniowie mieli możliwość poznać pracę strażaków oraz 

wykorzystywany przez nich sprzęt pożarniczy. Organizatorami wyjazdu byli: pan Łukasz 

Łakota i pani Barbara Marzec. 
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WARSZAWA- NASZA STOLICA 

 07-08 czerwca została zorganizowana dwudniowa wycieczka do Warszawy w ramach 

programu „Poznaj Polskę”, z którego szkoła, dzięki staraniom pana dyrektora pozyskała  

10 000 zł. i dlatego przy niewielkim wkładzie własnym dzieci mogły podziwiać stolicę. 

 Organizatorką wycieczki była pani Izabela Terpińska, a pieczę nad uczestnikami 

sprawowały panie: Anna Macheta, Krystyna Półtorak i Barbara Marzec. 

 Celem wycieczki było wzbudzenie zainteresowania historią, podziwianie zabytków 

stolicy kształtowanie poczucia przynależności i więzi oraz integracja przy wspólnym 

spędzaniu czasu. 

 Warszawa to piękne miasto, które przyciąga do siebie rzeszę turystów z całego świata 

więc i nasza społeczność szkolna zapragnęła zwiedzić stolicę, a że miejsc do zwiedzania było 

wiele, to wycieczka trwała dwa dni. 

 Zwiedzanie stolicy nasi uczniowie wraz z przewodnikiem i opiekunkami rozpoczęli od 

spaceru po Łazienkach Królewskich. 
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 Ten wspaniały park wraz z wydzielonymi tematycznie ogrodami i zabytkowymi 

budowlami wzbudził zachwyt wśród zwiedzających. Kolejną atrakcją dla dzieci z kl. V-VIII 

było zwiedzanie Muzeum Wojska Polskiego, gdzie wszyscy mogli podziwiać przedstawiony 

w porządku chronologicznym rozwój polskiej techniki wojennej i uzbrojenie 

charakterystyczne dla poszczególnych epok i rodzajów wojsk. Żywą lekcją historii było także 

zwiedzanie Muzeum Warszawy i udział w interesujących warsztatach, który się odbywał z 

podziałem na grupy. 

 

 Dalszym etapem wycieczki była możliwość przebywania na trybunach Stadionu 

Narodowego, tam wszyscy  mogli się poczuć jak kibice naszej reprezentacji.  
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 Po wyjściu ze stadionu czekała na wszystkich kolejna atrakcja- przejażdżka linią 

metra, które mknie z wielką prędkością i jest bardzo dobrym środkiem komunikacji  

w zatłoczonej Warszawie. 

 Końcowym etapem pierwszego dnia pobytu w Warszawie była obiadokolacja i nocleg 

w hotelu. 

 Następnego dnia po śniadaniu i spotkaniu z przewodnikiem wszyscy udali się do 

Pałacu Kultury i Nauki, by z XXX piętra podziwiać Warszawy, a potem spacer Krakowskim 

Przedmieściem i podziwianie pięknych obiektów znajdujących na trasie spaceru wraz  

z możliwością zakupu pamiątek. 
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Wycieczka wzbogaciła wiedzę o stolicy oraz dostarczyła wszystkim wielu miłych wrażeń. 

 

AKCJE CHARYTATYWNE 

 Nasza szkoła chętnie i z dużym zaangażowaniem bierze udział w różnego rodzaju 

akcjach na rzecz osób potrzebujących pomocy: 

- pracownicy szkoły zebrali w swoim gronie i przekazali pieniądze na pomoc uchodźcom  

z Ukrainy. Zebrana kwota to 1390 zł. 

- kiermasze ozdób wielkanocnych przygotowanych przez pracowników szkoły pod kierukiem 

pani Anny Mchety oraz Kół Gospodyń Wiejskich z Brończyc i z Dobiesławic. Pieniądze 

zostały przekazane poprzez Fundację „Dajemy wybór” na leczenie Michała Grudnia  

i rehabilitację Marceliny Wójcik. Zebrana przez społeczność szkolną kwota wyniosła  

10 500 zł. 

- kiermasz zorganizowany w naszej szkole we współpracy z rodzicami, pracownikami szkoły 

i uczniami - zbieranie środków na zakup pompy insulinowej dla uczennicy kl. II Julii Góry. 

Zebrana kwota to 2800 zł.  

 

KONKURSY, ZAWODY 

 Konkurs "Bezpieczeństwo w sieci" został zorganizowany w ramach programu 

„Szkoła bezpieczne miejsce – szkoła dialogu”. Organizatorem konkursu był Świętokrzyski 

Kurator Oświaty, a współorganizatorami konkursu: Powiatowy Ośrodek Doradztwa  

i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju oraz Specjalny Ośrodek Szkolno–
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Wychowawczy dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju, Komenda Powiatowa 

Policji w Busku – Zdroju. 

Cele konkursu: 

 rozwijanie wiedzy dzieci i młodzieży z zakresu bezpieczeństwa w Internecie, praw 

każdego człowieka do prywatności oraz z ochroną danych osobowych. 

 rozwijanie umiejętności korzystanie z zasobów Internetu, wyszukiwania 

wartościowych treści,  

 zapoznanie z przejawami cyberprzemocy i przestępstwami dokonywanymi w sieci  

z udziałem młodego człowieka oraz ich konsekwencjami.  

Konkurs zaplanowano w III grupach wiekowych, odbył się w dwóch etapach: szkolnym  

i rejonowym. 

Etap szkolny: 

 Kl. I-III – konkurs plastyczny. Zwycięzcą I grupy wiekowej została Martyna 

Morawska. 

 Kl. IV-VI- konkurs wiedzy. W konkursie wzięło udział 17 uczniów, ośmioro uczniów 

zdobyło maksymalną liczbę punktów – 10 pkt. Po przeprowadzonej dogrywce wyłoniono trzy 

najlepsze wyniki: 

 Oliwier Bienias 

 Milena Kurek 

 Kacper Wąs 

Do etapu rejonowego zakwalifikował się Oliwier Bienias uczeń klasy IV 

 Kl. VII-VIII- konkurs wiedzy W konkursie wzięło udział 22 uczniów, troje uczniów 

zdobyło największą liczbę punktów – 9 pkt. Po przeprowadzonej dogrywce wyłoniono 

najlepsze wyniki: 

 Adrian Adamczyk 

 Mikołaj Tomczyk 

 Patrycja Morawska 

Do etapu rejonowego zakwalifikował się Adrian Adamczyk uczeń klasy VIII.  

 Uczeń kl. VIII Adrian Adamczyk zajął I miejsce w konkursie „Bezpieczeństwo w 

sieci”. 

 W tym roku szkolnym nasza Szkoła wzięła udział w projekcie i konkursie „Szybuj 

bezpiecznie w internetowej chmurze 2021−2022”. Tematyka dziesiątej edycji Projektu 

związana jest z mądrym i bezpiecznym użytkowaniem zasobów Internetu oraz z hasłem Dnia 

Bezpiecznego Internetu 2022.  
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 Organizatorami projektu są: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Departament IT, 

Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, Allegro.pl sp. z o.o., aby lepiej poznać 

zagadnienia związane z cyberprzemocą, cyberprzestępczością oraz odpowiedzialnością 

prawną nieletnich uczniowie spotkali się z przedstawicielką policji. 

  

Nauczyciele przeprowadzili zajęcia na temat cyberprzemocy, cyberprzestępczości, w ramach 

Dnia Bezpiecznego Internetu. 

Uczniowie brali udział w kampanii społecznej #świętokrzyskieNIEhejtuje, uświadamiającej 

niebezpieczeństwo hejtu i konsekwencji z nim związanych. Na stronie internetowej szkoły 

znalazły się informacje dotyczące kampanii. 

 

 W ramach Projektu realizowany jest konkurs przeznaczony dla uczniów szkół z 

województwa świętokrzyskiego, w 3 Kategoriach. Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w 2 

kategoriach: 

 Kategoria I. – uczniowie klas I–III przygotowali indywidualnie jedną pracę 

plastyczną na temat Internet – wspólna nauka i zabawa. Praca miała być ilustracją do jednej 

z kart dwunastostronicowego, rocznego kalendarza ściennego. Uczniowie mieli wykonać 

pracę samodzielnie, w dowolnej technice plastycznej. 

Szkolna Komisja Konkursowa do dalszego etapu wybrała następujące prace uczniów: 

1. Martyna Morawska kl. III 

2. Mateusz Trybała kl. III 

3. Amelia Grzybek kl. I 

 Kategoria II. – uczniowie klas IV–VIII indywidualnie przygotowali prezentację 

mobilną na temat Bądź rozważny i ostrożny, bo Internet bywa groźny. Prezentacje została 

wykonana w serwisie canva.com, składała się z siedem slajdów.  

Szkolna Komisja Konkursowa do dalszego etapu wybrała następujące prace uczniów: 
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1. Julia Sekunda kl. VIII 

2. Oliwia Noga kl. VIII 

3. Natalia Cerazy kl. VII 

 W Projekcie realizowany jest również konkurs dla szkół z województwa 

świętokrzyskiego. Głównym celem Konkursu dla szkół jest zachęcenie placówek  

o podejmowania różnorodnych działań związanych z tematyką Projektu oraz ich prezentacja 

na stronie szybuj.scdn.pl. Zadaniem szkoły przystępującej do tego Konkursu było m.in.: 

zaplanowanie i zrealizowanie jednej lub kilku z proponowanych inicjatyw na rzecz 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w Sieci; publikacja informacji o podjętych inicjatywach na 

stronie szybuj.scdn.pl w wydzielonej dla danej szkoły przestrzeni. W ramach tego konkursu  

w naszej szkole uczniowie poszczególnych klas przygotowali plakaty, dotyczące 

bezpieczeństwa w Internecie. 
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- 16. 03. odbyła się „I Świętokrzyska Olimpiada Przedszkolaka” w Zespole Szkolno- 

Przedszkolnym w Bejscach, w której brały udział dzieci z Oddziału Przedszkolnego pod 

kierunkiem pani Elżbiety Makuły. 

Oto wyniki: 

 - 5-latki chłopcy - II miejsce 

 - 5-latki dziewczynki - I miejsce 

 - 6-latki dziewczynki - I miejsce 

Przedszkole zajęło II miejsce, a dzieci otrzymały dyplomy i medale. 

 - XXII Turniej Piłki Nożnej „ Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”- chłopcy z 

naszej szkoły otrzymali dyplom za udział w zawodach. 

- 08. 04. w Zespole Szkół Zawodowych w Skalbmierzu odbył się konkurs „Bezpieczeństwo  

i technika samochodowa”, w którym brało udział dwóch uczniów z klasy VIII. Uczniowie: 

Dawid Tańculski i Daniel Tańculski zajęli I miejsce. Opiekę nad uczniami sprawował pan 

dyrektor Waldemar Woźniak. 

 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2021/22 

 Bieżący rok szkolny zakończyliśmy 24 czerwca  zgodnie z rozporządzeniem  

o organizacji roku szkolnego. W piątek przybyliśmy do szkoły po raz ostatni przed 

wakacjami. 
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 O godzinie 9.00 wszyscy chętni wzięli udział we mszy św. odprawionej przez księdza 

proboszcza Pawła Kurka w intencji uczniów, rodziców i nauczycieli, w tym odchodzących na 

emeryturę: panią Kazimierę Lis i pana Janusza Leszczyńskiego. Nauczyciele otrzymali 

również podziękowania, życzenia i pamiątkowe upominki od dyrektora szkoły, nauczycieli, 

pracowników obsługi i przedstawicieli Rady Rodziców. 

 

 Po powrocie do szkoły odbyło się przekazanie Pocztu Sztandarowego następcom  

z klasy VII, a potem wystąpili absolwenci naszej szkoły, którzy w humorystyczny sposób 

postanowili  podczas uroczystego apelu pożegnać się ze szkołą, nauczycielami i młodszymi 

kolegami. W przygotowaniach do występu pomagała wychowawczyni pani Izabela 

Terpińska. W dalszej części uczniowie z klasy VII pod kierunkiem wychowawczyni pani 

Justyny Chabinki- Wojtowicz pożegnali starszych kolegów wręczając im pamiątkowe 

upominki i życząc wszystkiego najlepszego w dalszej karierze i w powodzenia w życiu.  
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 Następnie pan dyrektor rozdał wyróżniającym się uczniom nagrody i wyróżnienia,  

a także listy gratulacyjne rodzicom naszych absolwentów. Życzył wszystkim miłego  

i bezpiecznego wypoczynku i zaprosił na spotkania w klasach z wychowawcami, gdzie 

uczniowie otrzymali świadectwa. 

 

Życzymy, aby ten wakacyjny czas był dla wszystkich zdrowy, szczęśliwy i radosny  

i aby każdy z nas wrócił do szkoły z nowym zapasem sił do nauki i pracy. 

 

Zespół redakcyjny: Renata Leszczyńska, Jadwiga Woźniak, Barbara Marzec 


